
 
 Zarządzenie Nr 207/ 2024 Starosty Kieleckiego 

 z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie: skrócenia czasu pracy w dniu 24 grudnia 2024 roku 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                       

w Kielcach stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu  w  

Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 r. oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) zarządzam, co następuje: 

 

 

                                                                      § 1 

W  dniu  24  grudnia  2024  roku  ( Wigilia  Bożego  Narodzenia )  Starostwo  Powiatowe              

w  Kielcach  czynne  będzie  w  godzinach 7 
00

- 13 
15

. 

 

                                                                           § 2 

Pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach obowiązuje czas pracy z  zachowaniem 

ruchomego  czasu  pracy,  w  którym  rozpoczęcie  pracy  jest  możliwe  o  godzinie  7 
00

                     

i o godzinie 7 
15 

 i  zakończenie pracy o godzinie 13 
00

 i o godzinie 13 
15

.  

 

  § 3 

Z  tytułu  skrócenia  czasu  pracy  pracownicy  nie  mają  obowiązku  odpracowania  czasu 

nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia. 

 

§ 4 

Informacja  o  skróconym  czasie  pracy  zostanie  umieszczona  na tablicy  ogłoszeń  oraz             

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

      

                 § 6 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               STAROSTA KIELECKI   

       

                         Tomasz Pleban 


